СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2021   № 7/43

О финансировании работ по устранению аварии на водопроводной сети по

адресу: город Москва, пос. Внуковское, д. Ликова, в районе дома 45

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское,

Протоколом Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций от 15.08.2021, в целях обеспечения жителей бесперебойным

водоснабжением и предотвращения чрезвычайной ситуации на территории

поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Произвести финансирование работ по устранению аварии на водопроводной

сети по адресу: город Москва, пос. Внуковское, д. Ликова, в районе дома 45, за

счет средств бюджета поселения Внуковское на 2021 год в размере 13 818,50

руб. (тринадцать тысяч восемьсот восемнадцать рублей 50 копеек).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на врио главы

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского

Врио главы поселения                                       В.Ю. Цибульский